REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMUE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Nr. Prot: 13/03
Daté: 13.02.2025

Bazuar né& nenet 5, 7, 8, 12. 19, 20, 23 dhe 25 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve dhe
Iransfereve Npi-01/228 t& datés 25.08.2017, Vendimin e Kryetarit t&¢ Komunés Nr-02/1218 té datés
206.11.2024 pér formimin ¢ Komisionit komunal pér shqyrtimin e dokumentacionit té aplikantéve
dhe vlersimin pér ndarje sipas kritereve té subvencioneve pér dhurimin e granteve bujqésore pér
ckonomit familjare , si dhe duke marré parasysh thirrjen publike pér aplikim pér Subvencione, Nr.

Prot. 12/36 t& datés 11.11.2024 nga Drejtoria pér Bujqési dhe Zhvillim Rural, Komisioni, né
mbledhjen e mbajtur mé 12.02.2025 mori kété:

VENDIM
PER PERZGJEDHJEN E PERFITUESVE TE SUBVENCIONIT
-I-

Komisioni komunal dhe ai nga Fondacioni Amaneti pér vlerésimin dhe shqyrtimin e
dokumentacionit me qéllim t& ndarjes sipas kritereve t& subvencioneve pér fermerét qé€ kané aplikuar

I3 Kultivatoré , miratoi vendimin pér pérzgjedhjen e pérfituesve té subvencionit, sipas tabelés nga
neni II 1 kétij vendimi né vazhdim:

-Il-
LISTA E PERFITUESVE
Nr.|  EmridheMbiemri |  UojiiGrantit | Vendbanimi
1 Tahir Aliu Moto Kultivator Vojnoc
2 Krenar Haxha Moto Kultivator Gjurkoc
3 Gani Maksuti Moto Kultivator Godanc | Poshtem
4 Drilon Azizi Moto Kultivator Davidoc
5 Bafti Hysenaj Moto Kultivator Petrové
6 Ahmet Bajrami Moto Kultivator Zborc
7 Nexhmedin Beqaj Moto Kultivator Petrové
8 Gezim Bajrami Moto Kultivator Shtime
9 Hasim Hasimi Moto Kultivator Belinc
10 Bekim Halili Moto Kultivator Godanc | Poshtem
11 Naim Halimi Moto Kultivator Muzeqiné
12 Lulzim Canolli Moto Kultivator Rashincé
13 llaz Mehmeti Moto Kultivator Godanci Epérm
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-11-
Késhilla Juridike: Bazuar n& nenin 10.1 t& Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve,
Npi-01/228. pala ¢ pa kénaqur mund t& ushtrojé ankesé né afat prej 5 ditésh nga dita e publikimit t&
njoftimit pér pérfituesit ¢ Subvencionit. Ankesat me shkrim dorézohen né zyrén pritése t&€ Komungés.
IV
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Paléve, Drejtorisé (DBZHR), Kryetarit dhe anétaréve t&¢ Komisionit,
Kryetarit t¢ Komunés, Zyrés pér Financa dhe Zyrés pér Informim..

Komisioni vierésues:

1. Shqiprim Hyseni -Kryesues
2. Visar Térshani -Anétar /SN Uxn

3. Dukagjin Hajraj —Anétar _%47[-75
VK

— ————— ———

Adresa: Rr. Tahir Sinani 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés
Tel.: +383290389016, email: info.shtime@rks-gov.net
http://kk.rks-gov.net/shtime
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